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Сечици страницни

Profiles

Standards

466/4G Странични клешти за сечење, јака

изведба 466/4P Странични клешти за сечење,

јака изведба 466/1BI Странични клешти за

сечење, јака изведба 461/4P Странични

клешти за сечење 461/4G Странични клешти

за сечење 461/1BI Странични клешти за

сечење

Product features

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

ивиците за сечење индукционо појачани●

фино брусени челусти●

завршна површина: фосфатна по стандард ISO 9717●

рачки обложени со пластика●

изработени по стандард ISO 5749●

461/4P



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

612327 125 19 9.5 18 115

Клешти за странично сечење

612327 125 1,6 2,0


